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NeEewV
MODeUL

SILVER

POWERED BY

DELICRTo

MAGN

PIEGA 125 curcos

Y PR NAKED

TIPO /

o e

CILINDRATA / Bix2

ALESAGGIO X CORSA / h P X 2 =0O—2
RAPPORTO COMPRESSIONE / [E#ELE
POTENZA MAX / =RAEA

COPPIA MAX / &K HILD
LUBRIFICAZIONE / Eigfzh
RAFFREDAVENTO / A1V 25 I
ALIMENTAZIONE / ARtz
ANMAMENTO / T IVingEal
TRASMISSIONE / Z5&H#HZE

Cl

LUNGHEZZA / 2&

LARGHEZZA / =18

ALTEZZA ) &8

INTERASSE / /-1 —)ULR—2X
ALTEZZASUOLO / 1 E&

ATEZZA POSZIONE DISEDUTA / ¥— &
SOSPENSIONE ANTERORE /

20V YRV Y3V /) RSNV
SOSPENSIONE POSTERIORE /
UPYRNYY3Y [ RSNV

MASSA IN ORDINE DI MARCIA / EEliEE £
FRENO ANTERIORE - DIAM. DISCO /
20V RITU—F - T« U5

FRENO POSTERIORE - DIAM. DISCO /
UPTU—F - T« RDHB

RUOTA ANTERIORE / 20~ il —Jb
RUOTA POSTERIORE / 'J 7771 —)U
PNEUMATICO ANTERIORE / 70Y 51V
PNEUMATICO POSTERIORE / U775+ ¥
POSTI/ E&BES

MONOCILINDRICO, 4 TEMPI, DOHC, 4 VALVOLE /
BRE 4 2+~0—2,D0HC, 4 /LT

124 CC

58 X 47 MM

120:1

10,5 KW AT 9750 RPM

10,5 NM AT 8000 RPM

CARTERUMIDO / Dxw k VT

LIQUIDO / K3

INIEZIONE ELETTRONICA / EFI
AVVIAMENTO ELETTRICO / LR —5—
6 VELOCITA / 685 -

95 L

2000 MM

810 MM

1070 MM

1340 MM

190 MM

820 MM

FORCELLA USD @40 MM /

D40 MM ENID 5 —2 - 97 MM
MONOAMMORTIZZATORE /

VYOI 3y IPTI—/)N\— - 120 MM

133 KG

PINZA RADIALE 4 PISTONI /

4ERLY SIPILF /= -300 MM, ABS
PINZA FLOTTANTE 1 PISTONE /

1ER LY D20-FT 1 Y TFv /= -220 MM ABS
2,75X17”

350X17”

110/70-17"

140/70-17"

- l‘]\ondial,
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SPARTAN 125 curcos

T HIS S SFPAR T AN

TIPO /

- 9

CLLINDRATA / Hi5&

ALESAGGIO X CORSA / h P X 2 =0O—2
RAPPORTO COMPRESSIONE / FEfELL
POTENZA MAX / =RAEA
COPPIAMAX / 2K HILD
LUBRIFICAZIONE / Eigfzh
RAFFREDAMENTO / &A1Y 25 I
ALIMENTAZIONE / ARtz
ANMAMENTO / TV IVingEal
TRASMISSIONE / Z5&H#HZE

LUNGHEZZA / =&

LARGHEZZA / =18

ALTEZZA ) &8

INTERASSE / /-1 —)ULR—2X

ALTEZZA SUOLO / tth E&

ATEZZA POSZIONE DISEDUTA / ¥— &
SOSPENSIONE ANTERORE /

20V YRV Y3V )/ RSNV
SOSPENSIONE POSTERIORE /
UPYRNYY3Y ) RSNV

MASSA IN ORDINE DI MARCIA / EEliEE £
FRENO ANTERIORE - DIAM. DISCO /
20V RITU—F - T« U5

FRENO POSTERIORE - DIAM. DISCO /
UPTU—F - 5« 2558

RUOTA ANTERIORE / 20~ il —Jb
RUOTA POSTERIORE / 'J 777 —)U
PNEUMATICO ANTERORE / 20> ~51 ¥
PNEUMATICO POSTERIORE / 1) 5 ¥
POSTI/ E&BES

MOTORE /| ENGINE

MONOCILINDRICO, 4 TEMP, SOHC, 2 VALVOLE /
R84 20—, S0HC, 2 /LT

125 CC

57 X488 MM

92:1

8,5 KW AT 9000 RPM

9,5 NM AT 7500 RPM

CARTERUMIDO / Dxw k V7T

ARIA / Z2/5

- INIEZIONE ELETTRONICA / EFI

AVVIAMENTO ELETTRICO / BILREY —5 —
5 VELOCITA / 5 &S -
151

1960 MM

810 MM

1065 MM

1350 MM

210 MM

800 MM

FORCELLA @37 MM /

@37 MM IEXID 7 —2 - 105 MM

DOPPIO AMMORTIZZATORE /
TNV 3vDOPITI—/)N\—-64 MM
125 KG

PINZA RADIALE 3 PISTONI /

SBER ~YSIPILF /= - 298 MM, CBS
PINZA FLOTTANTE 1 PISTONE /

1 EZ+YD0-FT« YTFvJ/¥—-210 MM, CBS
2,50X17"

350X17"

110/70-17"

130/70-17"

i Mondial,
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POWERED BY

DELICRTo

BLUE/SILVER

WHIT E/RED

SPORT CLASSIC 125 curos

Tributo Pagani 19a8

TIPO /

g7

CILINDRATA / HiRE

ALESAGGIO X CORSA / 1R P X X ~O—D
RAPPORTO COMPRESSIONE / [E#ELL
POTENZA MAX / ERRHEAD

COPPIA MAX / B2K ~ILD
LUBRFICAZIONE / &
RAFFREDAMENTO / AEIY 2T I
ALIMENTAZIONE / ¥ARtHaE=& Rzl
ANMAMENTO / T I ViREE
TRASMISSIONE / Z5&t#Z 2
SERBATOI / NS >V DEE

CICLISTICA / FR
LUNGHEZZA / 2&
LARGHEZZA / =18
ALTEZZA ) &8
INTERASSE / /-1 —)ULR—2X
ALTEZZA SUOLO / 1 ES
ATEZZA POSZIONE DISEDUTA / ¥— &
SOSPENSIONE ANTERORE /
20V YRV Y3V )/ RSNV
SOSPENSIONE POSTERIORE /
UPYRNYY3Y ) RSNV
MASSA IN ORDINE DI MARCIA / EEliE&EE
FRENO ANTERIORE - DIAM. DISCO /
20V RITU—F - T« U5
FRENO POSTERIORE - DIAM. DISCO /
UPTU—F - 5« 2558
RUOTA ANTERIORE / 20~ il —Jb
RUOTA POSTERIORE / 'J 777 —)U
PNEUMATICO ANTERORE / 20> R51 ¥
PNEUMATICO POSTERIORE / 1) 5 %
POST!/ |EES

MOTORE /| ENGINE '

MONOCILINDRICO, 4 TEMP, DOHC, 4 VALVOLE /
28,4 2~0—2,D0HC, 4 /N)LT

124 CC

58 X 47 MM

12,01

10,0 KW AT 9750 RPM

10.5 NM AT 8000 RPM

CARTERUMIDO / Dxw k V7T

LIQUIDO / K&

INIEZIONE ELETTRONICA / EFI
AVVIAMENTO ELETTRICO / /LR —5—
6 VELOCITA / 6 &S -

95 L

2009 MM

800 MM

1146 MM

1360 MM

139 MM

804 MM

FORCELLA USD @40 MM /
D40 MM X120 % —2 - 97TMM

| DOPPIO AMMORTIZZATORE /

FITINY 3y DPTVU—=/N—-120 MM

136 KG

PINZA RADIALE 4 PISTONI /

AER RS IPIVF v J/N= - 280 MM, ABS
PINZA FLOTTANTE 1 PISTONE /

1 EX~YD0-F+ Y JFvJ/N=-220 MM, ABS
2,50X17”"

300X17”

100/80-17"

130/70-17"

- Mondial,
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BLUE/SILVVER

WHIT E/ReED

SPORT CLASSIC 300 curoa

TributoPagani

HAREET NV

MOTORE /| ENGINE

TIPO /

17

CILINDRATA / =2

ALESAGGIO X CORSA / 1h P X X ~O—2
RAPPORTO COMPRESSIONE / FE#ELL
POTENZA MAX / =R

COPPIA MAX / ERK )LD
LUBRIFICAZIONE / EiBfzzh
RAFFREDAMENTO / AHY 25 I
ALIMENTAZIONE / ¥ArHithaax&izzl
ANAVENTO / TV Y VIEE
TRASMISSIONE / Z5&i#iZa

LUNGHEZZA / =&

LARGHEZZA / =18

ALTEZZA / £5

INTERASSE / -+ —)LR—2X

ALTEZZA SUOLO / i ES
ATTEZAPOSZIONEDISEDUTA/ ¥ — k&
SOSPENSIONE ANTERIORE /

20V RYIRYY3Y /[ RSNV
SOSPENSIONE POSTERIORE /
UPYRRYY3Y [ BSN)

MASSA IN ORDINE DIMARCIA / BBSliE S
FRENO ANTERIORE - DIAM. DISCO /
20V RIJU—F - T« ATFE

FRENO POSTERIORE - DIAM. DISCO /
UPTU—F - T« R

RUOTA ANTERIORE / 20~ ki —)b
RUOTA POSTERIORE / 7P —JU
PNEUMATICO ANTERORE / 270Y 51V
PNEUMATICO POSTERIORE / U775+
POSTI/ |EEE

MONOCILINDRICO, 4 TEMP|, SOHC, 4 VALVOLE /

BB, 4 A ~0—2, SOHC, 4 )N)LT
249 CC

77 X 536 MMV

11,51

17,0 KW AT 8500 RPM

22,5 NM AT 6500 RPM
CARTERUMIDO / Dxwv VT
LIQUIDO / 7K/5

INIEZIONE ELETTRONICA / EFI
ELETTRICO / ZILRY -5 —

6 VELOCITA / 6 RUS—

95 L

2009 MM

800 MM

1146 MM

1360 MM

130 MM

804 MM

FORCELLA USD @40 MM /
G40 MM BIRZID #—2 - 97 MM
DOPPIO AMMORTIZZATORE /
STV 3w OPTYI—/N—-120 MM
153 KG

PINZA RADIALE 4 PISTONI /

4 EZRYSIPILFv/IN—-280 MM, ABS

PINZA FLOTTANTE 1 PISTONE /

1 EZ+YD0-F+« Y TF v /= -220 MM, ABS

2,50X17”
300X17”
100/80-17"
130/70-17"
2N

19 a8
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POWERED BY

DELICRTo
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HPS 125 ecuros

—OR H

— > | &>

MOTORE /| ENGINE

TIPO /

B 7

CILINDRATA / BEx2

ALESAGGIO X CORSA / RP X X ~O—2
RAPPORTO COMPRESSIONE / 8Lt
POTENZA MAX / BRKEB7D

COPPIA MAX / ERK )LD
LUBRIFICAZIONE / Eigfzzh
RAFFREDAMENTO / AHY 25
ALIMENTAZIONE / ¥Rt GBI
ANIAVENTO / TV Y VIREEE
TRASMISSIONE / Z5&t#Za
SERBATOIO / AR >V DU BE

CICLISTICA /

LUNGHEZZA / 2&

LARGHEZZA / =&

ALTEZZA ) &8

INTERASSE / /-1 —)ULR—2X

ALTEZZA SUOLO / 1 ES

ALTEZZA POSZONEDISEDUTA / ¥— &
SOSPENSIONE ANTERIORE /

20V YRV Y3V /) RSNV
SOSPENSIONE POSTERIORE /
UPYRNYY3Y [ RSNV

MASSA IN ORDINE DI MARCIA / EEliEE £
FRENO ANTERIORE - DIAM. DISCO /
20V FIJU—F - T 1 AUFH

FRENO POSTERIORE - DIAM. DISCO /
UPTU—F - T« RDHB

RUOTA ANTERIORE / 20~ il —Jb
RUOTA POSTERIORE / P71 —)U
PNEUMATICO ANTERORE / 20 =51V
PNEUMATICO POSTERIORE / U775+ ¥
POSTI/ E&BES

MONOCILINDRICO, 4 TEMPI, DOHC, 4 VALVOLE /
BRE, 4 X ~O0—2,D0HC, 4 /NL7

124 CC

58 X 47 MM

12,0 :1

10,0 KW AT 9750 RPM

10,5 NM AT 8000 RPM

| CARTERUMIDO / Dxzv kYT

LIQUIDO / K753

INIEZIONE ELETTRONICA / EFI
AVVIAMENTO ELETTRICO / IV RY =85 —
6 VELOCITA /6 &5 -

95 L

2025 MM

710 MM

1060 MM

1360 MM

145 MM

790 MM

FORCELLA USD @40 MM /
D40 MM NI %1 —2 - 97 MM

DOPPIO AMMORTIZZATORE /
HITNY 3w OPITI—1—- 120 MM
133 KG

PINZA RADIALE 4 PISTONI /

4 ER LY SIYPILFw /= - 280 MM, ABS
PINZA FLOTTANTE 1 PISTONE /

1ER LY 20-FT« Y TFvJ/X—-220 MM ABS
2,15X18”

300X17"

100/90-18"

130/80-17"

- I‘]\ondial,
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POWERED BY

DELICRTo

HPS UBBIALI LIMITED 125 curos

A HRHeAl SPeC AL

TIPO /

517

CILINDRATA / 2

ALESAGGIO X CORSA / Th 77 X 2 ~O—2
RAPPORTO COMPRESSIONE / 8t
POTENZA MAX / &K1
COPPIAMAX / &KX ~ILD
LUBRIFICAZIONE / &gzt
RAFFREDAMENTO / BHIV AT A
ALIMENTAZIONE / WM G5B\
AWNIAVENTO / TV I VIREEE
TRASMISSIONE / Z5dt#Z =,
SERBATOIO / NSV DEE

CICLISTICA / F

LUNGHEZZA / =&

LARGHEZZA / 118

ALTEZZA / £5

INTERASSE / 717 —)URX—2X

ALTEZZA SUOLO / i ES
ATEZAPOSZIONEDISEDUTA/ ¥— &
SOSPENSIONE ANTERIORE /

20V RYIRYY3Y /[ RSNV
SOSPENSIONE POSTERIORE /
UPYARYY3Y /) RSNV

MASSA IN ORDINE DI MARCIA / EElIEE£
FRENO ANTERIORE - DIAM. DISCO /
20V RIJU—F - T« AT

FRENO POSTERIORE - DIAM. DISCO /
UPTU—F - T« RDFB

ANTERIORE / 270 bl —IL

RUOTA POSTERIORE / 77 —)U
PNEUMATICO ANTERORE / 270Y 51V
PNEUMATICO POSTERIORE / U775V
POSTI/ |EEE

MONOCILINDRICO, 4 TEMPI, DOHC, 4 VALVOLE /
KB, 4 2 ~0—2,D0HC, 4 /LT

124 CC

58 X 47 MM

1201

10,0 KW AT 9750 RPM

10,5 NM AT 8000 RPM

CARTERUMIDO / Dxv k ©V7T

LIQUIDO / K%

INIEZIONE ELETTRONICA / EFI
AVVIAMENTO ELETTRICO / ©ILRE =5 —
6 VELOCITA / 6 @S-

95 L

2025 MM

732 MM

1102 MM

1360 MM

145 MM

795 MM

FORCELLA USD @40 MM /
D40 MM ENID #—2 - 97 MM

DOPPIO AMMORTIZZATORE /
FIIWVY3yDOPTI—=/N—-120 MM
133 KG

PINZA RADIALE 4 PISTONI /

4 EREY SIYPIF U= - 280 MM, ABS
PINZA FLOTTANTE 1 PISTONE /

1ER LY D20-FT 1 Y TFv /= -220 MM ABS
2,15X18”

350X17”

110/90-18"

140/70-17"

- l‘]\ondial,
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MAT

Hps BDD EURO 4

—OR H

HAREET NV

— > | &>

MOTORE /| ENGINE

TIPO /

g1

CLLINDRATA / Hi5&

ALESAGGIO X CORSA / hP X 2 ~0O—2
RAPPORTO COMPRESSIONE / FE#ELL
POTENZA MAX / =RAHEA

COPPIA MAX / &K HILD
LUBRFICAZIONE / EigHm
RAFFREDAMENTO / AHIY A5 A
ALIMENTAZIONE / ARHteEE Tl
ANMAMENTO / TV IVIREE
TRASMISSIONE / Z5&H#RZE
SERBATOIO / MRS Y DIBE

CICLISTICA /

LUNGHEZZA / 2&

LARGHEZZA / =&

ALTEZZA ) &8

INTERASSE / /-1 —)ULR—2X

ALTEZZA SUOLO / 1 ES

ALTEZZA POSZONEDISEDUTA / ¥— &
SOSPENSIONE ANTERIORE /

20V YRV Y3V /) RSNV
SOSPENSIONE POSTERIORE /
UPYRNYY3Y [ RSNV

MASSA IN ORDINE DI MARCIA / EEliEE £
FRENO ANTERIORE - DIAM. DISCO /
20V RITU—F - T« U5

FRENO POSTERIORE - DIAM. DISCO /
UPTU—F - T« RDHB

RUOTA ANTERIORE / 20~ il —Jb
RUOTA POSTERIORE / 'J 7771 —)U
PNEUMATICO ANTERORE / 20 =51V
PNEUMATICO POSTERIORE / U775+ ¥
POSTI/ E&BES

MONOCILINDRICO, 4 TEMP|, DOHC, 4 VALVOLE /
B8 4 X ~0—2,S0HC 4 /LT

249 CC

77 X536 MM

11,51

17,0 KW AT 8500 RPM

22,5 NM AT 6500 RPM

CARTERUMIDO / Dxzwv YV T

LIQUIDO / K%

INIEZIONE ELETTRONICA / EFI
AVVIAMENTO ELETTRICO / ©ILRAS -5 —
6 VELOCITA / 6 RS-

95 L

2025 MM

710 MM

1050 MM

1360 MM

145 MM

790 MM

FORCELLA USD @40 MM /
D40 MM NI % —2 - 97 MM

DOPPIO AMMORTIZZATORE /
FIIWY3yDOPTI—=/N—-120 MM
149 KG

PINZA RADIALE 4 PISTONI /

4 E2 LY SIPILF v J/N—-280 MM, ABS
PINZA FLOTTANTE 1 PISTONE /

1ER LY 20-F« Y TFv /= -220 MM ABS
2,15X18”

300X17”

100/90-18"

130/80-17"

- I‘]\ondial,
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YELLOW (2021)

POWERED BY

DELICRTo

SMX ENDURO 125 cureos

=NDURO ADDIC T &

TIPO /

e

CILINDRATA / Bix2

ALESAGGIO X CORSA / h P X Z=0O0—=2
RAPPORTO COMPRESSIONE / FEfELL
POTENZA MAX / RAED
COPPIAMAX / 2K HILD
LUBRFICAZIONE / EigH
RAFFREDAMENTO / &A1Y 25 I
ALIMENTAZIONE / ARt E Izl
AMAMENTO / TV IVREEal
TRASMISSIONE / Z5&H#ZE
SERBATOIO / NS Y DOBE

CICLISTICA /

LUNGHEZZA / =&

LARGHEZZA / =18

ALTEZZA ) &8

INTERASSE / /-1 —)ULR—2X
ALTEZZASUOLO / it E&

ATEZZA POSZIONE DISEDUTA / ¥— &
SOSPENSIONE ANTERORE /

20V YRV Y3V /) RSNV
SOSPENSIONE POSTERIORE /
UPYRNYY3Y [ RSNV

MASSA IN ORDINE DI MARCIA / EEliEE £
FRENO ANTERIORE - DIAM. DISCO /
20V RTU—F - T« U5

FRENO POSTERIORE - DIAM. DISCO /
UPTU—F - 5« 2558

RUOTA ANTERIORE / 20~ i1 =)
RUOTA POSTERIORE / 'J 777 —)U
PNEUMATICO ANTERORE / Z20Y k51 ¥
PNEUMATICO POSTERIORE / U775+ ¥
POSTI/ EBEES

MOTORE /| ENGINE

MONOCILINDRICO, 4 TEMP, DOHC, 4 VALVOLE /
#5E, 4 2+~0—2,DOHC, 4 /NI

124 CC

58 X 47 MM

12,01

11,0 KW AT 10750 RPM

11,0 NM AT 8000 RPM

CARTERUMIDO / Dxw k V7T

LIQUIDO / K&

INIEZIONE ELETTRONICA / EFI
AVVIAMENTO ELETTRICO / /LR —5—
6 VELOCITA / 6 &S -

6.3 L

2140 MM

825 MM

1220 MM

1425 MM

300 MM

980 MM

FORCELLA USD @41 MM /

D41 MM EIRID % —2 - 247 MM
MONOAMMORTIZZATORE /

VYO 3vDOPTI—=/N—-270 MM

124 KG

PINZA FLOTTANTE 2 PISTONI /

2ER Y J0-FT1YTFvJ)— - 260 MM ABS/CBS
PINZA FLOTTANTE 1 PISTONE /

1ER LY J0—-F« YT+ 1J/{—-220 MM ABS/CBS
1,85X21"

2,15X18"

90/90-21"

120/80-18"

- l‘]\ondial,
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FLRAT TRACK

POWERED BY

DELICRTo

FLAT TRACK 125 curcos

LI—& YSI

)= VVAY S

MOTORE /| ENGINE

TIPO /

g1

CLLINDRATA / Hi5&

ALESAGGIO X CORSA / hP X 2 ~0O—2
RAPPORTO COMPRESSIONE / FE#ELL
POTENZA MAX / =RAHEA

COPPIA MAX / &K HILD
LUBRFICAZIONE / EigHm
RAFFREDAMENTO / AHIY A5 A
ALIMENTAZIONE / ARHteEE Tl
ANMAMENTO / TV IVIREE
TRASMISSIONE / Z5&H#RZE
SERBATOID / NS Y IBE

CICLISTICA /

LUNGHEZZA / £&

LARGHEZZA / =&

ATEZZA | =&

INTERASSE / /-1 —)ULR—2X

ALTEZZA SUOLO / tth E&
ATEZAPOSZONE DISEDUTA / ¥— &
SOSPENSIONE ANTERIORE /

20V SRRV 3Y /) RSNV
SOSPENSIONE POSTERIORE /
UPYIRNYY3Y /) SN

MASSA IN ORDINE DI MARCIA / ElIEE
FRENO ANTERIORE - DIAM. DISCO /
20V RIU—F - T+« U5

FRENO POSTERIORE - DIAM. DISCO /
UPTU—=F - T« RD5HB

RUOTA ANTERIORE / 20 i1 —)b
RUOTA POSTERIORE / 7771 —)U
PNEUMATICO ANTERORE / 20 k51 ¥
PNEUMATICO POSTERIORE / U775+ ¥
POSTI/ |EEES

MONOCILINDRICO, 4 TEMP|, DOHC, 4 VALVOLE /
BRE, 4 A ~0—2,D0HC, 4 /LT

124 CC

58 X 47 MM

120:1

10,0 KW AT 9750 RPM

10,5 NM AT 8000 RPM

CARTERUMIDO / Dz v bk V7T

LIQUIDO / XK=

INIEZIONE ELETTRONICA / EFI
AVWIAMENTO ELETTRICO / /LRSI —5 —
6 VELOCITA / 6 &S -V

95 L

2072 MM

798 MM

1108 MM

1360 MM

188 MM

846 MM

FORCELLA USD @40 MM /

D40 MM ENID 5 —2 - 97 MM
MONOAMMORTIZZATORE /

VYO 3w IPTI—/N\— - 120 MM

140 KG

PINZA RADIALE 4 PISTONI /

4 EREY SIYP)IF U= - 280 MM, ABS
PINZA FLOTTANTE 1 PISTONE /

1ER LY D20-FT 1 Y TFv /= -220 MM ABS
25X19”

300X19”

100/90-19”

130/80-19”

7 I‘]\ondial,
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POWERED BY

DELICRTo

FLAT TRACK SPECIAL 125 curos

LI—& YSI

)= VVAY S

TIPO /

= i

CILINDRATA / #Ei&

ALESAGGIO X CORSA / K77 X 2 +O—2
RAPPORTO COMPRESSIONE / FEAELL
POTENZA MAX / ERRHD
COPPIAMAX / K LD
LUBRFICAZIONE / EigHm
RAFFREDAMENTO / ARV 25 I
ALIMENTAZIONE / ¥Rt E Rzl
ANMAMENTO / TV I ViEE
TRASMISSIONE / Z5@H#RZE
SERBATOIO / WIS VDB E

CICLISTICA / FR

LUNGHEZZA / £&

LARGHEZZA / =18

ALTEZZA | &5

INTERASSE / /-1 —)ULNX—2X

ALTEZZA SUOLO / tth E&

ATEZZA POSZIONE DISEDUTA / ¥— &
SOSPENSIONE ANTERORE /

20V SRRV 3Y /) RSNV
SOSPENSIONE POSTERORE /
UPYRINYY3Y /) RSNV

MASSA IN ORDINE DI MARCIA / EElhE&E2
FRENO ANTERIORE - DIAM. DISCO /
20V RIJU—F - T 1 RUFHE

FRENO POSTERIORE - DIAM. DISCO /
UPTU—=F - T« AT:HB

RUOTA ANTERIORE / 270 i1 —Jb
RUOTA POSTERIORE / U7l —)U
PNEUMATICO ANTERORE / 270 k&1
PNEUMATICO POSTERIORE / 1) 75 ¥
POSTI/ EBEES

MOTORE /| ENGINE '

MONOCILINDRICO, 4 TEMP, DOHC, 4 VALVOLE /
28,4 2~0—2,D0HC, 4 /N)LT

124 CC

58 X 47 MM

12,01

10,0 KW AT 9750 RPM

10,5 NM AT 8000 RPM

CARTERUMIDO / Dxw k V7T

LIQUIDO / K&

INIEZIONE ELETTRONICA / EFI
AVVIAMENTO ELETTRICO / /LR —5—
6 VELOCITA / 6 &S -

95 L

2072 MM

798 MM

1108 MM

1360 MM

188 MM

846 MM

FORCELLA USD @40 MM /
D40 MM ENID 5 —2 - 97 MM

| MONOAMMORTIZZATORE /

VYO 3w IPTI—/N\— - 120 MM

140 KG

PINZA RADIALE 4 PISTONI /

4 EREY SIYP)IF U= - 280 MM, ABS
PINZA FLOTTANTE 1 PISTONE /

1ER LY D20-FT 1 Y TFv /= -220 MM ABS
25X19”

300X19”

100/90-19”

130/80-19”

- l‘]\ondial,
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F.B MONDIAL JAPAN

I
T465-0087

BHRLEEMBRXERAE3-30

E-MAIL!info@fbmondial.jp

DATI TECNICI, COLORI E CARATTERISTICHE DEI VEICOLI POSSONO VARIARE A SECONDA DEI MERCATI ED ESSERE MODIFICATI IN
OQUALSIASI MOMENTO DA PARTE DI F.B MONDIAL SENZA NESSUN PREAVVISO. TUTTE LE IMMAGINI SONO INSERITE A SCOPO

ILLUSTRATIVO. | PRODOTTI POSSONO SUBIRE MODIFICHE.

Bifi7r—4. . BLUEROHEEIT. SEDORFICHECTERENSTRENSD Y. FBEYT A 7IUCE > TO D TELEFDOEMG LICEEEN
AR DB I ET, BHEINTWVBLETDEEIFHHADHZENE L. REOEREIZREZHENHIEYS,
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